
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 августа 2024 г.                                                                    № 25/115   

  

пгт. Арти 

 

Об утверждении форм протоколов избирательных комиссий и сводной 

таблицы для установления итогов голосования и результатов 

дополнительных выборов депутата Думы Артинского городского округа 

по одномандатному избирательному  

округу № 1, назначенных на 8 сентября 2024 года 

  

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 25, статьей 85 Избирательного 

кодекса Свердловской области Артинского городского округа  р е ш и л а: 

1. Утвердить форму протоколов и сводной таблицы для установления 

итогов голосования и результатов дополнительных выборов депутата Думы 

Артинского городского округа 8 сентября 2024 года: 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке (приложение № 1); 

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

по одномандатному избирательному округу № 1 на соответствующем 

избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 2); 

- протокол Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов по 

одномандатному избирательному округу № 1 (приложение № 3); 

- сводная таблица Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по одномандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов по 

одномандатному избирательному округу № 1 (приложение № 4). 

  



2 

 

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям и разместить на странице Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии Н.Н.Щапову. 

 

Председатель  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________   Н.Н.Щапова 

   

Секретарь  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________  М.А.Разумкова 

 

 
 

 

 

   


